

Výkaz výměř

Úprava lůžkového oddělení Sanatorium Jablunkov

1. etapa

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	1 685 205,59
CENA SPECIFIKACÍ	113 300,00
ZKOUŠKY A REVIZE	16 100,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	1 814 605,59

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	130 080,45	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	93 369,20	
PSV KABELY	103 979,56	
SPECIF.PSV KABELY	144 450,60	
PSV KOMPLETACE	19 417,18	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	47 797,10	
PSV SVITIDLA	58 115,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	933 354,50	
HL.III-HZS	150 490,00	
POPLATEK	4 152,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		1 685 205,59
ROZVADECE	113 300,00	
CENA SPECIFIKACÍ		113 300,00
REVIZE	16 100,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		16 100,00

Oddíl		REVIZE				
Sazebník:		VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	28	500,00	14000,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	10	210,00	2100,00

0003	SOUČET	REVIZE				16 100,00

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2100103012	Krabice KP 68	kus	116	5,44	631,04
0002	2100103210	Krabice 1903 odboc vcet zap	kus	150	23,41	3511,50
0003	210010322	Krabice KR 97/5 odboc vcet zap	kus	10	24,05	240,50
0004	210010331	Krabice KP 64/2	kus	43	10,76	462,68
0005	210010332	Krabice KP 64/4	kus	4	19,87	79,48
0006	210020304	Zlab kabel drateny 100/50 mm	m	150	29,62	4443,00
0007	210020521	Lista vkladaci ruzne provedeni	m	30	24,60	738,00
0008	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	36	3,03	109,08
0009	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	40	3,41	136,40
0010	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus	22	10,75	236,50
0011	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	88	18,34	1613,92
0012	210100252	Ukonceni kabelu do 5x16mm2 smrst.z.	kus	6	29,73	178,38
0013	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	71	20,88	1482,48
0014	210100259	Ukonceni kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	11	25,30	278,30
0015	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	3	51,90	155,70
0016	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	48	15,85	760,80
0017	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	390	4,87	1899,30
0018	211190002	Kabel.pozarni ucpavka	kus	3	129,00	387,00

0019	SOUČET	Časový fond položek [minut]				17344,06
0020		Časový fond položek [hodin]				289,07

0021	SOUČET	PSV SILNOPROUD	450,0 Kč/h			130 080,45

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34571518	Krabice KP 68	kus	116	8,90	1032,40
0002	34571521	Krabice univerz 1903-	kus	150	54,60	8190,00
0003	34571546	Krabice KP 64/2	kus	45	59,00	2655,00
0004	34571547	Krabice KP 64/4	kus	2	101,50	203,00
0005	34571562	Krabice KR 97/5	kus	10	142,60	1426,00
0006	34571823	Zlab drateny 100/50 nerez vc.prislusenstvi	m	150	479,20	71880,00
0007	34574012	Lista vkladaci ruzne provedeni	m	30	58,70	1761,00
0008	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	48	18,70	897,60
0009	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	48	17,90	859,20
0010	56227008	Hmozdinka 8	kus	390	1,90	741,00
0011	58541113	Sadra	kg	220	10,00	2200,00
0012	607512536	Kabel.pozarni ucpavka EI 45 DP1 do prumeru 30mm	kus	3	508,00	1524,00

0013	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				93 369,20

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min

0001	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	320	3,42	1094,40
0002	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	1750	3,42	5985,00
0003	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	1300	3,42	4446,00
0004	2108001121	Kabel CYKY 5Jx6 ul pod omítkou	m	15	3,54	53,10
0005	2108001141	Kabel 1-CSKH-V180 5Jx16 ul pod om.	m	40	4,38	175,20
0006	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omítkou	m	400	3,42	1368,00
0007	210800546	Vodic CY 4 ul pevne	m	225	5,43	1221,75
0008	210800649	Vodic CYA 25 ul pevne	m	100	5,43	543,00
0009	2108100521	Kabel CYKY 5Jx6 ul pevne	m	150	6,32	948,00

0010	SOUČET	Časový fond položek [minut]				15834,45
0011		Časový fond položek [hodin]				263,91

0012	SOUČET	PSV KABELY	394,0 Kč/h			103 979,56
------	--------	------------	------------	--	--	------------

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2-	m	336	17,60	5913,60
0002	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	1837,5	17,30	31788,75
0003	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	1365	28,00	38220,00
0004	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2-	m	173,25	115,30	19975,73
0005	34111081	Kabel 1-CSKH-V180 5Jx16 mm2-	m	42	582,20	24452,40
0006	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	420	27,90	11718,00
0007	34140965	Vodic CY 4 mm2 zelenozlut-	m	236,25	14,50	3425,63
0008	34142340	Vodic CYA 25 mm2 zelenozlut-	m	105	85,30	8956,50

0009	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				144450,60
------	--------	-------------------	--	--	--	-----------

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	30	8,85	265,50
0002	210110043	Spinac zapusteny seriový	kus	40	10,12	404,80
0003	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	18	10,12	182,16
0004	210110046	Spinac zapusteny krizovy	kus	2	11,38	22,76
0005	2101100471	Spinac se sign.dout.	kus	3	10,12	30,36
0006	210110082	Spinac specialni sporak 39563/23C	kus	1	24,03	24,03
0007	2101110110	Zasuvka jednoducha zap 2p+Z	kus	107	16,44	1759,08
0008	2101110111	Zasuvka jednoducha s PO zap 2p+Z	kus	5	16,44	82,20
0009	2101110114	Svorka pro vyrovnani potencialu	kus	11	16,44	180,84
0010	210140463	Ovladac domov.tlacit.s orient.doutn	kus	4	12,01	48,04
0011	210220321	Svorka pro ochranné pospojovani	kus	15	15,85	237,75
0012	211190101	Svorkovnicova skrin	kus	3	30,38	91,14

0013	SOUČET	Časový fond položek [minut]				3328,66
0014		Časový fond položek [hodin]				55,48

0015	SOUČET	PSV KOMPLETACE	350,0 Kč/h			19 417,18
------	--------	----------------	------------	--	--	-----------

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34535848	Doutnavka signalizacni	kus	3	29,50	88,50
0002	34535849	Doutnavka orientacni	kus	4	29,50	118,00
0003	34535850	Kryt 3558A-A651 B	kus	48	36,00	1728,00
0004	34535851	Kryt 3558A-A652 B	kus	40	45,00	1800,00
0005	34535852	Kryt 3558A-A653 B	kus	7	50,90	356,30
0006	34535853	Ramecek jednonasobny	kus	116	22,60	2621,60

0007	34535854	Ramecek dvojnásobny	kus	43	40,70	1750,10
0008	34535856	Ramecek čtyřnásobny	kus	4	77,10	308,40
0009	34535857	Ramecek petinásobny	kus	0	96,10	0,00
0010	34535860	Spinac 3558-A01345	kus	30	99,20	2976,00
0011	34535862	Spinac 3558-A05345	kus	40	136,00	5440,00
0012	34535863	Spinac 3558-A06345	kus	18	107,30	1931,40
0013	34535865	Spinac 3558-A91342	kus	3	107,80	323,40
0014	34535866	Spinac 3558-A93342	kus	4	196,20	784,80
0015	34536398	Sporak.pripojka 39563-23C vest.-	kus	1	467,00	467,00
0016	34551365	Svorka pro vyrovnani potencialu dvojnásobna 2495-0-0059	kus	11	656,20	7218,20
0017	34551440	Zasuvka jednoducha s PO zap.IP20	kus	5	835,00	4175,00
0018	34551441	Zasuvka jednoducha zap.IP20	kus	107	134,70	14412,90
0019	35442150	Svorka pro ochranné pospojování nebo sroub.ocko	kus	15	6,50	97,50
0020	35790801	Svorkovnicova skrin XT1 - XT3 s přípojnicí medenou pro připojení vodící 1xCY 25 + 10xCY 4	kus	3	400,00	1200,00

0021 SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE 47797,10

Oddíl **PSV SVITIDLA**
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207012	Svitidlo montaz	kus	197	59,00	11623,00

0002 SOUČET Časový fond položek [minut] 11623,00
0003 Časový fond položek [hodin] 193,72

0004 SOUČET PSV SVITIDLA 300,0 Kč/h 58 115,00

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**
Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880205	Svitidlo PERLUCE O LED4600-840 L1520 EVG IP50 WH,45W	kus	10	4872,40	48724,00
0002	34880206	Svitidlo CETUS LED 2000 HF 840 25W	kus	21	2289,30	48075,30
0003	34880207	Svitidlo AQUAFORCE LED 4300 HF L840 IP65,34W	kus	6	2639,00	15834,00
0004	34880208	Svitidlo MIREL-L A LED3800-840 L1200 EVG,28W	kus	4	5129,80	20519,20
0005	34880209	Svitidlo PERLUCE O LED3800-840 L1220 EVG IP50 WH,36W	kus	11	4890,60	53796,60
0006	34880210	Svitidlo CIMI 1x14W HF WHI	kus	8	2501,20	20009,60
0007	34880211	Svitidlo LEOPARD 1900 LED2 OP RD WH L840,20W	kus	16	2282,80	36524,80
0008	34880212	Svitidlo PERLUCE O LED4400-830 L1520 EVG IP50 WH,45W	kus	2	5055,70	10111,40
0009	34880213	Svitidlo PERLUCE O LED2200-840	kus	4	3252,60	13010,40
0010	34880214	Svitidlo CLEAN S-MP LED8000-940 L1250 LDO,95W	kus	2	3828,50	7657,00
0011	34880215	Svitidlo PERLUCE O LED5000-830 Q620 EVG IP50 WH,48W	kus	51	8044,40	410264,40
0012	34880216	Svitidlo PERLUCE O LED5000-830 Q620 EVG IP54 WH,48W	kus	2	8075,60	16151,20
0013	34880217	Svitidlo bodove svitidlo 2W vestavne do KP68,stitene shora nocni osvetleni-osadit 20cm od	kus	22	780,00	17160,00

0014	34880219	podlahy,spinani z místnosti sestr Svitidlo RESCULITE C ESCAPE ED N	kus	6	4270,50	25623,00
		ceny svitidel vcetne zdroju NT3 WH				
0015	34880220	Svitidlo ERGOSIGN C AW LED N	kus	20	4992,00	99840,00
		NT3+piktogram				
0016	348802200	Down ERGOSIGN C RZ-1U	kus	40	588,90	23556,00
0017	34880221	Svitidlo OROSSIGN 110 AB LED N3L	kus	1	4110,60	4110,60
		NT3+piktogram				
0018	348802210	Left OROSSIGN 110 RZ-2LR	kus	1	565,50	565,50
0019	34880222	Svitidlo OROSSIGN 110 AB LED N3D	kus	4	5068,70	20274,80
		NT3+piktogram				
0020	348802220	Down ERGOSIGN 110 RZ-2U	kus	4	377,00	1508,00
0021	34880223	Svitidlo OROSSIGN 110 AB LED N4D	kus	1	5068,70	5068,70
		ERI+piktogram				
0022	348802230	Down ERGOSIGN 110 RZ-1U	kus	1	377,00	377,00
0023	34880224	Svitidlo OROSSIGN 110 AB LED N4L	kus	6	5068,70	30412,20
		ERI+piktogram				
0024	348802240	Left OROSSIGN 110 RZ-1L	kus	6	377,00	2262,00
0025	34880225	Uchyt OROSSIGN 110+160 AW 180stup	kus	12	159,90	1918,80

0026 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 933354,50

Oddíl

HL.III-HZS

Sazebník:

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	4	300,00	1200,00
0002	50435104	Koordinace prace s investorem	hod	16	230,00	3680,00
0003	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	12	230,00	2760,00
0004	50435106	Demontaze	hod	290	200,00	58000,00
0005	50435112	Sekani drazekek,kapes a prurazu	hod	218	200,00	43600,00
0006	50435113	Zamazani drazekek,kapes a prurazu	hod	165	250,00	41250,00

0007 SOUČET HL.III-HZS 150 490,00

Oddíl

POPLATEK

Sazebník:

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	197	10,00	1970,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	197	6,00	1182,00
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	1000,00	1000,00

0004 SOUČET POPLATEK 4 152,00

Oddíl

ROZVADECE

Sazebník:

Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice uprava RS-3 v 1.PP	kus	1	2500,00	2500,00
0002	35714514	Rozvodnice uprava HR v rozvodne 1	kus	1	1500,00	1500,00
0003	35714515	Rozvodnice R2.1	kus	1	36800,00	36800,00
0004	35714516	Rozvodnice R2.2	kus	1	36400,00	36400,00
0005	35714517	Rozvodnice R2.3	kus	1	36100,00	36100,00

0006 SOUČET ROZVADECE 113 300,00